
三门峡市第三中学建设路校门改造工程

（招标编号：SJSMX20241115）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]三门峡市第三中学建设路校门改造工程:

      中标人：河南福森德建筑工程有限公司 中标价格：27.6万元

二、其他：

   圣基工程咨询有限公司受三门峡市第三中学的委托，就三门峡市第三中学建设路校门改

造工程进行竞争性谈判，按规定程序进行了评审、定标，现就本次谈判的成交结果公布如下:

一、项目概况

1.项目名称：三门峡市第三中学建设路校门改造工程

2.项目编号：SJSMX20241115

3.采购方式：竞争性谈判

4.谈判公告发布日期：2024年 11月 20日

5.评审日期：2024年 11月 27 日                             

二、成交情况

成交人：河南福森德建筑工程有限公司

信用代码：91411222MA44YY9E8N

成交价：276000.00元

（大写）:贰拾柒万陆仟元整

三、成交公告发布媒介及成交公告期限

本次成交公告同时在《中国采购与招标网》、《河南招标投标公共服务平台》上发布。

四、公告期限

自本公告发布之日起 1个工作日。

五、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系 

监督单位：三门峡市第三中学

联系人：张学林

电话：13839829622

采购人：三门峡市第三中学



联系人: 牛卫军

电话:15890298302

地址：三门峡市第三中学

代理机构：圣基工程咨询有限公司

地址：三门峡市湖滨区福地大厦 A座 1410

联系人：任女士

联系方式：18639785835        

电子邮箱：henanshengjismx@163.com

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为三门峡市第三中学。                   

四、联系方式

   招 标 人：三门峡市第三中学                         

   地    址：三门峡市第三中学                                

   联 系 人：牛卫军                             

   电    话：15890298302                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：圣基工程咨询有限公司

   地    址： 三门峡市湖滨区福地大厦 A座 1410

   联 系 人： 任女士

   电    话： 18639785835

   电子邮件： henanshengjismx@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     



招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-11-27T15:44:02+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-11-27T15:44:41+0800
	BJ
	ePolicy




